(6936386), e Despacho COEMP/COFIN/DIROF/SA (6940717), do Processo 00087.000218/2022-
75, registra que os preços do Contrato nº 39/2022, celebrado com a empresa RIBAL LOCADORA DE
VEÍCULOS LTDA, ficam reajustados, passando ao seguinte valor: 

para R$ 3.026.841,64 (três milhões, vinte e seis mil oitocentos e quarenta e um reais e
sessenta e quatro centavos), a partir de 04 de julho de 2025, em função do reajuste de
preços no percentual de 5,23%.

Com a concessão do reajuste, o quadro constante da Cláusula Terceira do Contrato nº 39/2022  passa a ter
a seguinte redação: